



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 771
 Tanggal : 2025-11-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Kentang	240	kg	Rp 16.000	Rp 3.840.000
2	Ayam Potong	245	kg	Rp 39.000	Rp 9.555.000
3	tahu	2330	pcs	Rp 800	Rp 1.864.000
4	Jagung	30	kg	Rp 10.000	Rp 300.000
5	wortel	35	kg	Rp 15.000	Rp 525.000
6	buncis	40	kg	Rp 12.000	Rp 480.000
7	Minyak	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
8	Tepung Terigu	2	bal	Rp 218.000	Rp 436.000
9	lengkeng	70	kg	Rp 39.000	Rp 2.730.000
TOTAL					Rp 21.110.000